PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ESTADO DO PARANA

Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 225/2015

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto nº 1453/2013,

de 04 de Julho de 2013, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar
o que segue:

1. DO PRAZO PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DA FUNÇÃO

DE JURADO: Tendo em vista que o Edital de Abertura das Inscrições, Edital de Concurso nº 192/2015, não
fixou prazo para a entrega da documentação referente à comprovação da função de jurado, que assegura
preferência em caso de empate, de acordo com o previsto no item 9.2.2 do Edital de Abertura, ficam os
candidatos empatados, conforme relação anexa a este Edital, convocados a procederem o encaminhamento
da documentação que comprova exercício da função de jurado, nos dias 19, 20 e 21/05/2015. Os
documentos deverão ser encaminhados, via SEDEX, para o endereço da OBJETIVA CONCURSOS LTDA -
Rua Casemiro de Abreu, 347 - Bairro Rio Branco - CEP 90.420.001 - Porto Alegre/RS.

2. Após a análise da documentação, eventualmente encaminhada, será publicada a reclassificação

final de todos os cargos.

Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais, 18 de maio de 2015.

                                                            JOELMA PACHECO DE MORAES

Presidente da Comissão Executiva de Concurso Público

Registre-se e publique-se